
ROMANIA 
JUDETUL CARAS-SEVERIN 
ORASUL BAILE HERCULANE 
CONSILIUL LOCAL 

HOTARARE 
privind aprobarea Bugetului de Venituri si Cheltuieli 

al S.C. Ecologica Baile Herculane S.R.L. pentru anul 2023 

Consiliul Local al orasului Baile Herculane, intrunit in sedinta ordinara, 

Avand in vedere adresa S.C. Ecologica Baile Herculane S.R.L, 
nr.62/24.04.2023 inregistrata la Primaria orasului Baile Herculane sub 
nr.9574/24.04.2023, 

Vazand dispozitiile Legii nr.273/2006 privind finantele publice locale, cu 
modificarile si completarile ulterioare, ale Legii societatilor comerciale nr.31/1990, cu 
modificarile si completarile ulterioare, 

Tinand seama de prevederile Legii nr.368/2022 a bugetului de stat pe anul 
2023, si ale O.G. nr.26/2013 privind intarirea disciplinei financiare la nivelul unor 
operatori economici la care statul sau unitatile administrativ-teritoriale sunt actionari 
unici ori majoritari sau detin direct sau indirect o participatie majoritara, cu 
modificarile si completarile ulterioare, 

Vazand referatul de aprobare al primarului orasului Baile Herculane, raportul 
serviciului economic si nota de fundamentare a S.C. Ecologica Baile Herculane 
S.R.L. inregistrata sub nr.61/24.04.2023, 

In temeiul art.129 alin.1 alin.2 lit.a si alin.3 lit.d din O.U.G. nr.57/2019 privind 
Codul administrativ, 

HOTARASTE : 

Art.] Se aproba Bugetul de Venituri si Cheltuieli al S.C. Ecologica Baile 
Herculane S.R.L. pentru anul 2023 prevazut in Anexele 1-5, care fac parte integranta 
din prezenta hotarare. 

Art.2 Prezenta hotarare intra in vigoare si se comunica potrivit prevederilor 
art.197, art.198 alin.1 si 2 si art.199 alin.1 si 2 din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul 
administrativ, la Institutia Prefectului Judetului Caras-Severin, Primarul orasului Baile 

Herculane, Serviciul economic, S.C. Ecologica Baile Herculane S.R.L. 

PREŞEDINTE DE/ ȘEDINȚĂ, 
CONSILIER „ 

   

  

CONTRASEMNEAZĂ, 
__ SECREȚAR GENERAL, 
A DUMITRACHE AURELIA 

| /j 

| 

BĂILE HERCULANE | 
DATA : 29.05.2023 
NR.33 
5 exemplare



Li 

SC ECOLOGICA BAILE HERCULANE SRL 
BAILE HERCULANE , STR.CERNEI , NR.7, CS 
CUI: R022976664 
NR. REG. J11/1147/2007 

BUGETUL DE VENITURI ȘI CHELTUIELI 
pe anul 2023 

— mii lei — 

    
— Realizat/ |! 

     

  

    

        

      

  

  “Estimări an ! Estimări an 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

      

   

  

  

  

  

  

      
    

  

    

  

  

    

  

   

    
   
   

  

  

  

    
  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

        

   

    
   

INDICATORI NEI 2 

Zi Pa Bd sa) 7 8 
! NIT IT = + 
VE UR OTALE a 1 ra.2 rd. 5 + 2022 2292 1 2292 2292 1 1 

if „Venituri totale din exploatare, din care: 2022 2292 1 2292 2292 1 1 
subvenţii, cf. prevederilor legale î în 

„Vigoare Ă - ă Ă Ă - ă 
transferuri. cf. prevederilor legale în în 

| vigoare - - - - - - - 
: 2 | L_ | . Venituri financiare - - - - - - - 

3. „Venituri extraordinare - - - - - - - 
CHELTUIELI TOTALE (rd. 7 = rd. g. + ză. 2 i 1975 2005 1,15 2005 2005 1 1 
E + rd. 21) 

„Cheltuieli de exploatare, din care: 2304 2002 -1,15 2002 2002 1 1 
____ cheltuieli cu bunuri şi servicii 151 1151 1 1151 151 1 1 

cheltuieli cu impozite, taxe şi vărsăminte 18 18 1 18 18 1 | 
. asimilate i 

_ Cheltuieli cu  perso alul, din c: 1067 765 -1,39 765 765 1 1 

Cheltuieli de natură salarială (rd. 13+. 1044 249 1.39 149 749 1 1 
rd. 14) 

_ch. cu salariile 1044 749 -1,39 749 749 1 1 
EI bonusuri Aa 1 1 1 1 1 1 1 

= lte cheltuieli cu personalul, din care: - - - - - - - 

a cheltuieli cu plăţi compensatorii: _ _ _ _ _ _ 
aferente disponibilizărilor de personal | - 

Cheltuieli aferente contractului de 
mandat şi a altor organe de conducere - - - - - 1 1 

„„„i control, comisii şi comitete 
Cheltuieli cu contribuţiile datorate de 23 16 1,69 16 16 1 l 

anga'ator 

„alte cheltuieli de exploatare 7 68 1 68 68 1 1 

Cheltuieli financiare 3 3 1 3 3 1 1 

| „Cheltuieli extraordinare O 97 - - - - - - 
„REZULTATUL BRUT (profi/pierdere) -115 238 242 238 238 La 

| IMPOZI OFIT - 38 38 38 38 1 1 
a i UPĂ 

Vi; | DEDUCEREA IMPOZITULUI PE PROFIT, - 200 200 200 200 1 1 
din care: 

  

"a i “Altei rezerve reprezentând facilităţi fiscale 
îl ; . „PIRVEZIe de, lege. _ 

    prop 
pentru proiectele cofinanțate din împrumuturi : 

“externe, precum și pentru constituirea surselor: 

i necesare rambursării ratelor de capital, plății | 
dobânzilor, comisioanelor şi altor costuri 

 



    ai picat d d ei ea 

Profitul contabil rămas după deducerea. 
sumelor de la rd. 25, 26,27, 28,29 

Participarea salariaţilor la profit în limita a. 
_ : 10% din profitul net, dar nu mai mult de : 

7 ;... nivelul unui salariu de bază mediu lunar :: 
: realizat la nivelul operatorului economic în | | 
| exercițiul financiar de referință 

  

A Ite rep     

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Minimum 50% vărsăminte la bugetul de stat ! 

sau local în cazul regiilor autonome, ori i 
dividende cuvenite acţionarilor, în cazul 

societăților/ companiilor naţionale şi e 
'sooietăţilor cu capital integral sau majoritar de 

stat, din care: ; 

    

  

  

„77 dividende cuvenite bugetului de stat 
  

— dividende cuvenite bugetului local _ 
  

      

  

   

   
    

   
   

    

— dividende cuvenite altor acţionari 
  

  

    pn . Profitul nerepartizat pe destinațiile prevăzut 

9: la 1d. 31 — rd. 32 se repartizează la alte rezerv 
şi constituie sursă proprie de finanțare _ 

ENITURI DIN FONDURI EUROPENE _ 
„ CHELTUIELI ELIGIBILE DIN FONDURI | | 

EUROPENE, din care 

| “cheltuieli materiale 

  
  

    

  

  

  

  

VI 

    

  

  

  

cheltuieli cu salariile 

  
“SURSE DE FINANŢAREA. 

INVESTIȚIILOR, din care:     

    

   

    

  

„V 
  

  

  

_ “alocaţii bugetare aferente plății . 

i. angajamentelor din anii anteriori 

IX „CHELTUIELI PENTRU INVESTIŢII 
„____ DATE DE FUNDAMENTARE 

Ă Nr. de personal prognozat la finele anului 

  

    

         

  

Nr. mediu de salariaţi total 
  

a Câştigul mediu lunar pe salariat (lei/persoană) . a 

3. determinat pe baza cheltuielilor de natură 50 | Ă salarială *) a, 

Câştigul mediu lunar pe salariat (lei/persoană) 

determinat pe baza cheltuielilor de natură 
salarială, recalculat cf. Legii anuale a bugetului :.. 

de stat =>) 

al
 

      

a i roductivitatea muncii în unităţi valorice | pe | i 

5. ;. total personal mediu (mii lei/persoană) (rd. 
: 2/rd. 49) 

Productivitatea muncii în unităţi valorice pe : 
total personal mediu recalculată cf. Legii 

„anuale a bugetului de stat 

  

  

  

ia
i 

  

   

  

oductivitatea m ați fizice pe total. ____. 
„7 1. personal mediu (cantitate produse finite/ :. 54 | 

! persoană) ! 

    

“Cheltuieli totale la 1000 lei venituri totale (d. 

; 7/rd. 1)x1.000 

i „Plăţi restante a 

   
  

  

  

  

  

_Creanţe restante 

*) Rd. 50= Ra. 154 din Anexa de fundamentare nr.2 

**) Rd. 51 = Rd. 155 din Anexa de fundamentare nr. 2 

CONDUCĂTORUL UNITĂŢII, __ 

  

3783 

3783 

93 

1007 

382 

ada 

200 200 200 200 

200 200 200 200 

200 1 200 200 

16 -1,43 16 16 

16 -1,43 16 16 

4726 1,25 4726 4726 

4726 1,25 4726 4726 

100 1 100 100 

875 -1,15 875 875 

50 -8,64 50 50 

200 2,47 200 200 

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

FINANCIAR-CONTABIL 

MELCIU ELEN, 

Dă 
e]



SC ECOLOGICA BAILE HERCULANE SRL 
BAILE HERCULANE , STR.CERNEI , NR.7, CS 
CUI : RO22976664 
NR. REG. J11/1147/2007 

Detalierea indicatorilor economico-financiari prevăzuţi 
în bugetul de venituri şi cheltuieli 

si repartizarea pe trimestre a acestora 

— mii lei — 

  

Prevederi an precedent (N-1) Propuneri an curent (N)       
Preliminat 

  

   

     

      

    

   

  

din care: 

    

  

         

      

   

  

    
   
  

  

  

    

  

  

    

    

  

    

   
       

     
    

      

   

    

VENITURI 04 (66.2-574,22.+| - - 2022 505,5 505,5 5055 2022 1 1 
a "Veni ri totale din « exp oatare (rd. 3 

1. rd. 8+rd.9+ rd, 12 + rd. 13 + rd. 14) 2292 - - 2022 505,5 505,5 505,5 2022 1 1 
N _______ din care: 

' din procuația vândută (rd. 4 + rd. 5+ i la. îi rd.6+1d.7), din care: 2280 - - 2012 503 503 503 2012 1,12 1 

a din vânzarea produselor | 12 12 - - - - - - - - - 

din servicii prestate | 2267 2267 - - 2012 503 503 503 2012 112 1 
venţeşi chirii | -- - - - - - i] 

i a4) alte venituri - - - - - - - - - - 

b) | - | din vânzarea mărfurilor - - - - - - - - - - 

- din subvenţii şi transferuri de 
exploatare aferente cifrei de afaceri - - - - - - - - - - 

nete (rd. 10 + rd. 11), din care: 

subvenţii, cf prevederilor _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
„legale în vigoare _ 

” transferuri, cf. prevederilor _ _ _ _ _ _ _ a 
„____ legale în vigoare i 

i d). din producția de imobilizări i 12 | - - - - - - - - - - 
venituri aferente costului producţiei în _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

„____ Curs de execuţie 

i alte venituri din exploatare (rd. 15 + 
rd. 16 + rd. 19 + rd. 20+ rd. 21), din 13 - - 10 2,25 2,25 225 10 1 1 

13 - - 10 2,25 2,25 2,25 10 1 1 

  

   

   
   

in vânzarea activelor şi alte : 

operaţii de capital (rd. 18+  - - - - - - - - - - . 2 
i rd. 19), din care 

  

  

  

  

83) din subvenţii pentru investiții. — - - - - - E - ă ă o "aj din valorificarea certificatelor! Ă Ă _ _ _ _ . a az CO2 

i 2 | Venituri financiare (rd. 23 76.244 E - - - - - - - - - - 

  

10. 25+ 4.26 + rd. 27), din care:



2407 

2304 

1151    ieli privind stocurile (rd. 33 + 
rd. 34 + rd. 37 + rd. 38 + rd. 39), din 

care: 
265     

    

cheltuieli cu materialele consuma 
din care: 

    259     
83 

176 

  

    
telor de inventar 

     

    

    

   
    

   
    

  

     
     

„d ieli privind energia şi apa 6 

Ş e) privind mărfurile ui - 
EN ; Cheltuieli privind serviciile executate In 

i! de terți (rd. 41 + rd. 42 + rd, 45), din | ij 26 

+! cheltuieli privind e 18 
i 44) di i „i 

” vb) SĂ e către operatori e cu capital îi _ 
m iti întegral/majoritar de stat 

— către op operatori cu capital 18 
privat 

prime de asigurare LL 8 

Cheltuieli cu alte servicii executate de; 
"terţi (rd. 47 + rd. 48 + rd. 50 + rd, 57 +: 46! 860 

   i d. 62 + rd. 63 + rd, 67 + rd, 68+ rd, 146. 

     

  

cheltuieli privind comisioanele şi 
onorariul, din care: 

cheltuieli de protocol, re 
publicitate (rd. 51 + 

    

      i— tichete cadou potrivit Legii ; 
„nr. 193/2006, cu modificările ;; 52 | - 

ulterioare        

  

cheltuieli de reclamă şi | 
ublicitate di 

     

  

   
   

ptr. e 
de reclamă și publicitate, 

potrivit Legii nr. 193/2006, cu! 
modificările ulterioare    

; — tichete cadou pir. campanii ; 
„ de marketing, studiul pieţei, 
:promovarea pe pieţe existente! 

|... Sau noi, potrivit Legii nr. 
193/2006, cu modificările ; 

ulterioare 

    

1975 

1973 

1186 

221 

217 

60 

157 

27 

20 

20 

938 

493,75 

493,25 

296,5 

55,25 

54,25 

15 

39,25 

5 

1,75 

234,5 

493,75 

493,25 

296,5 

35,25 

54,25 

15 

39,25 

5 

1,75 

234,5 

493,75 

493,25 

296,5 

5525 

54,25 

15 

39,25 

5 

1,75 

234,5 

1975 

1973 

1186 

221 

217 

60 

157 

27 

20 

20 

938 

-1,18 

-1,18 

1,03 

-1,17 

-1,17 

-1,28 

111 

-1,33 

1,04 

111 

Lil 

-1,28 

1,09



— ch. de promovare a 

produselor 

  

Să Ch. cu sponsorizarea, potrivit O.U.G. 
nr. 2/2015 (rd. 58 + rd. 59+ rd. 61), 

ch. de sponsorizare in 

domeniile educaţie, 
învățământ, social şi sport, 

di : 

  

      :— cheltuieli cu di urna (rd. 

Da di : 

    

      
    

  

   

      
  

heltuieli privind întreține 
şi funcționarea tehnicii de 

„calcul 

  

  

  

profesională 
    

    

cheltuieli cu reevaluarea 

imobilizărilor corporale şi 

necorporale, di : 

cheltuieli cu prestațiile 
15) efectuate de filiale 

  

„cheltuieli privind recrutarea ş ; 
plasarea personalului de 

conducere cf. O.U.G. nr.    

  

   

cheltuieli cu anunţurile 

privind licitaţiile şi alte 

  

    
     

    

    

cheltuieli cu pregătirea E 

      
   

    

  
  

'D_ alte cheltuieli 

  

  
  
  

  

„rd. 84+ rd. 85), din care: 

„cu taxa pt. activitatea de exploatare 
esurselor minerale 

  

    

  

   
ch. cu redevența pentru concesionarea 

bunurilor publice şi resursele minerale 

"B Cheltuieli cu impozite, taxe și vărsăminte 
! asimilate (rd. 80 + rd. 81 + rd. 82+rd.83+.:! 

  

   
   
   

  

    

  

eltuieli cu personalul (rd. 87 + rd. 100 
+.rd, 104 + rd. 113), din care: 

  

         

    

   
      

928 

16 

16 

683 

667 

667 

232 232 232 928 

4 4 4 16 

4 4 4 16 

170,75 170,75 170,75 638 

166,75 166,75 166,75 667 

166,75 166,75 166,75 667 

1,09 

-1,09 

1,09 

-1,36 

-1,36 

-1,36



     
     

, dia a 

1044     b) sporuri, prime şi alte bonificaţii 
aferente salariului de bază (conform 

CCM 

    

   

    
a) cheltuieli sociale prevăzute la art. 25 
din Legea nr. 227/2015 privind Codul 

fiscal*), cu modificările şi completările 
ulterioare, din care: 

  

       I- tichete de creșă, ct. Legii nr! 
i 193/2006, cu modificările     

  

     
   — tichete cadou pentru 

cheltuieli sociale potrivit 
Legii nr. 193/2006, cu 

dificări i          

     
   

    

   

nd participarea salariaților 

   conform CCM. 

Alte cheltuieli cu personalul (rd. 101 + 
- rd. 102 + rd. 103), din care: 

;2) ch. cu plățile compensatorii aferente Pi 
disponibilizărilor de personal i 

  

    

     

  

N b) ch. cu drepturile salari 
în baza unor h i     
        

       

    c) e e natură salarială 
; aferente restructurării, privatizării, 
: administrator special, alte comisii şi : 

comitete i 

  

     
   

    

Cheltuieli aferente co uide ; 
: Cq i Mandat şi a altor organe de conducere ii 104: _ își control, comisii şi comitete (rd. 105 

mrd. 108 + rd. 111 + rd, 112), din cari 

_) pentru directori/directorat 

  

        

    

   

   

   

    „Componenta fixă   

- componenta variabilă 

_ “b) pentru consiliul de 
administraţie/consiliul de 
supra i 

  

    

  

    

te cheltuieli de exploatare (rd. 115+ rd 

        
LB rd, 119 + rd. 120 + rd, 1214 rd. 122), 114, 71 | „ua. din care! : 

" cheltuieli cu majori E 
122 + rd. 123 = ia 0 

27 
ch. cu amortizarea imobilizărilor 4 

  

„„„Porporale și necorporale 

667 

16 

34 

21 

166,75 

8,5 

2,25 

5,25 

1 

166,75 

8,5 

2,25 

5,25 

1 

166,75 

8,5 

2,25 

5,25 

1 

667 

16 

34 

21 

4 

-1,36 

-1,30 

-2,20 

-444 

-4,44 

-1,03



i ajustări şi deprecieri pentru pierdere « 
valoare şi provizioane (rd. 123-rd. 

    

    
   

    

   
   

     

-Provizioane privind 

participarea la profit a 
salariaților      

  

— provizioane in legătura cu 
contractul de    

     

    

   
E din anularea provizioanelor 

p. 1): (rd. asi 129 + rd. 130) 

  

! — din deprecierea | ere 
! imobilizărilor corporale şi a 129 ; - 

| activelor circulante | 

        

      

   

           
   

    

  

   
      

    

  

    

   

        

   

    

ai - 

| aferente creditelor pentru _ 
activitatea curentă 

o). “cheltuieli din diferenţe de curs valutar, _ 
m „din care: 

3 
3: 

97 

Li -1Us 

IV; - 

"i iVenituri totale din exploatare, din care 2292 
o (Rd: 2) 

_£ enituri din subvenţii şi transferuri 145; - 

„.„.; = alte venituri care nu se iau în calcul 
::la determinarea productivităţii muncii, : | - 

cf. Legii anuale a bugetului de stat 

ă > Cheltuieli de natură salarială (rd. 87), 1471044 
e Si din Care: **) 

„3 „Cheltuieli cu salariil 1044 
Na Nr. de personal prognozat la inele 23 
Ea anului 

mediu lunar pe salariat 
„;  (ei/persoană) determinat pe baza 
: cheltuielilor de natură salarială [(rd. 3783 

147 — rd. 93* — rd. 98)/rd. 

3783 

  

54 

47 

667 

667 

12 

12 

5558 

5558 

166,75 

12 

12 

  

11,75 

166,75 

12 

12 

    

11,75 

166,75 

12 

12 

i 5558 

2 -1,33 1,00 

21,33 1,00 

47 162 1 

2022 1412 1 

667 -136 1 

667 -136 1 

21 

21] 

15558 -



(lei/persoană) determinat pe baza . 
: cheltuielilor de natură Salarială, ; recalculat cf. Legii anuale a bugetului ; 

de stat i       
   

     

  

    

Productivitatea muncii î ăți 
” valorice pe total personal mediu (mii 

lei/ 

   

vitatea muncii în unități 
valorice pe total personal mediu 

= :recalculată cf. Legii anuale a bugetului 
de stat 

  

     

    

     ' Productivitatea muncii i fizi 
pe total personal mediu (cantitate 

: produse finite/persoană) W = QPF/rd 
i 153 

Elemente de calcul al productivității 
i... Muncii în unităţi fizice, din care 

     — valoare = QPE x 

pondere in venituri totale d 

i. Exploatare = rd. 159/rd. 2 

Plăţi restante 

  

   
    _. Creanţe restante, din care: 

  

i — de a operatori cu capital 
;... integral/majoritar de stat 

  

i — de la operatori cu cap 

___—de la bugetu 
| _ - de la alte entităţi 

Credite pentru finanțarea 

    

10, : activităţii curente (soldul an! 
„rămas de rambursat) | 

*) În limita prevăzută la art. 25 alin. (3) lit. b din Legea nr. 227/2015 privind Codul fiscal, cu modificările şi completările ulterioare 

**) Se vor evidenția distinct sumele care nu se iau în calcul la dețerminarea creșterii câștiguiui mediu brut lunar, prevăzute în Legea anuală a bugetului de stat. 

CONDUCĂTORUL UNITĂȚII, 
VASILESCU CRISTIAN ADRIAN 

oa Lion: 

2 Come). EN , 
/Ș i 

ECOLOGICA | 
= BĂILE 
O HERCULANE 

SRL. 4/ 
w/ V 

naaptf 

    

  

    

    

      

   
       

    

  

   
    

   

  

1.166) 

- 168 

  

x 168 

  

- i Î a Ă at i 

- 378 12,5 12,5 12,5 50 
- 399 50 50 50 200 

_ 63 _ . . . 
- 149 20 20 20 80 

- 187 30 30 30 120 

CONDUCĂTORUL COMPART. IMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL 

MELCIU ELENA 

  

-1,13 

-1,10 

-1,60 

-1,04 

-7,64 

-1,50 

-1,90 

-2,09



SC ECOLOGICA BAILE HERCULANE SRL 
BAILE HERCULANE , STR.CERNEI „» NR.7, CS 
CUI : RO22976664 

     

      

    

  

   

NR. REG. J11/14147/2007 

Gradul de realizare a veniturilor totale 

— mii lei — 

po Prevederi an precedent | o. | 
pl 

a Indicatori Fl (N-D d 7=i i 
alizat 6/5. 

i > Venituri totale (rd. 1 + rd. 2 

er 3hdimearei PE 200 ta 2072 ia 
1 Venituri din exploatare*) 2243 2292 1,02 2292 2022 1,12 

*) Veniturile totale și veniturile din exploatare vor fi diminuate cu sumele primite de la bugetul de 
stat. 

CONDUCĂTORUL UNITĂŢII, 
VASILESCU CRISTIAN ADRIAN 

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL 

   



SC ECOLOGICA BAILE HERCULANE SRL 
BAILE HERCULANE , STR.CERNEI, NR.7, CS 
CUI : R022976664 
NR. REG. J11/1147/2007 

Programul de investiţii, dotări şi sursele de finanţare 

— mii lei — 

          
   

  

an precedent (N- DI 

Realizat/ 

Preliminat. 

  

cai TI 

    

  

INDICATORI "Data finalizării 

      

  

  

  

  

  

   
   

_ Alocaţii de la b 
3.: E _ Credite bancare, d din e care: 

  

    

a)— interne 

  

b) —exteme.    | Ante surse, din care:       
(denumire sursă) 

      
— (denumire sursă) 
  

CHELTUIELI PENTRU. INVESTIȚII, din € care: 

Investiţii î în curs, din care: 

  

  

      a) pentru bunurile proprietatea privata a operatorului | 

„____ Economic 
    

  

  

(denumire obiectiv) 

  

  

b) pentru bunurile de natura domeniului public al s Statului 
sau al unităţii administrativ teritoriale: | 
  

  

  

„= (denumire obiectiv) 
   

— (denumire obiectiv) _ 

    

      

   

E Ş pentru bunurile de natura domeniului Privat al statulu 

Sau al unităţii administrativ teritoriale: 
  

— (denumire obiectiv 
  

    
: d) pentru bunurile luate în concesiune, închiriate sau în | 
locaţie de gestiune, exclusiv cele din domeniul public sau ! 

3 „privat a statului sau al unității administrativ teritoriale: 
    

     
— — (denumire obiectiv) . 
  

  

  

 



     

  

; b) pentru bunurile de! natura domeniului public al statului : 
i nității administrativ teritoriale: i 

  

       

   

(denumire obiectiv) . 

— (denumire obiectiv) 
    

      

   

  

c) pentru bunurile de natura domeniului | privat al statului : 
: Sau al unităţii administrativ teritoriale: i   

    

— (denumire obieotiv) 

  

  

i d) pentru bunurile luate î în concesiune, închiriate sau în ; 
locaţie de gestiune, exclusiv cele din domeniul public sau | 

rivat al statului sau al uni 

    

     

    

  

a) pentru bunurile proprietatea privata a operatorului 
economic: 

  

    

  

     

   __— (denumire obiectiv) ÎN 

__— (denumire obiectiy) _ 

  

      

    

  

   

    
'b) pentru bunurile de natura domeniului public al sotului 

„Sau e al „unităţii administrativ teritoriale: 

    

— (denumire obiect; 

  

— (denumire obiectiv) 

i 6) pentru bunurile de natura domeniului privat 
: Sau al unităţii administrativ t 

ch iate sau în | 
; locaţie de gestiune, exclusiv cele din domeniul public Sau 

at al ii administrativ teritoriale 

      

    
  

  

5. i care: 

  

CONDUCĂTORUL UNITĂŢII, 
VASILESCU CRISTIAN ADRIAN 

  

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL 

MELCIU ELENA 

/) //



SC ECOLOGICA BAILE HERCULANE SRL 
BAILE HERCULANE , STR.CERNEI + NR.7, CS 
CUI : R022976664 
NR. REG. J11/1147/2007 

Măsuri de îmbunătăţire a rezultatului brut și 

de reducere a plăţilor restante 

— mii lei — 

  

  

"da. TOTAL | 
UI i! GENERAL pet. ; 
m Ttpeti Il] 

CONDUCĂTORUL UNITĂȚII, 
VASILESCU CRISTIAN ADRIAN 

_ 
CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 

FINANCIAR-CONTABIL 
MELCIU ELENA   


